



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** พัดหลัก ลูกถ้วยพร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 3 รายการ (Safety Stock) งานงบบผู้ใช้ไฟครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบพ.ก.1(จท)(B)-C-077-2567
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพระนครศรีอยุธยา, คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี, คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาครังสิต และ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุหลัก กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,885,260.82 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,889,181.30บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1030010200	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202	458 ลูก	2,702.00	1,237,516.00	1,324,142.12
2	1040010015	ANIMAL BARRIER	458 ชุด	483.00	221,214.00	236,698.98
3	1040010016	CUTOUT BRACKET	458 ชุด	670.00	306,860.00	328,340.20
รวมทั้งสิ้น					1,765,590.00	1,889,181.30
(หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคากลาง จากผู้ขาย 3 ราย ดังนี้
 - บริษัท โปรโซล่า จำกัด
 - บริษัท จี.เค.แอส เซ็มบลี จำกัด
 - บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)
- รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**
นางน้ำฝน ดาωμα หัวหน้าแผนกจัดหาพัสดุหลัก